
 

 

 

 

                                                                                             

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 

  

Θέμα: Πρόσληψη ωρομισθίων και αναπληρωτών εκπαιδευτικών μειωμένου ωραρίου, στο 

πλαίσιο της Πράξης «ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΣΤΗ Β/ΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ, ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2021-

2022»  (ΟΠΣ 5131867)  στους ΑΠ 6, 8, 9  του Επιχειρησιακού Προγράμματος  «Ανάπτυξη 

Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση», ΕΣΠΑ 2014-2020.   

Η Διευθύντρια της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Τρικάλων 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αριθμό 84172/ΙΒ/2010 (1180/Β) ΥΑ, η οποία τροποποίησε τη με αρ. πρωτ. 

Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 (1340/Β) ΥΑ «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 

αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 

εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών  των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ των συλλόγων των 

διδασκόντων», όπως τροποποιείται και ισχύει. 

2. Τη με αριθμό πρωτ. 126316/Δ2/06-10-2021 (ΦΕΚ 4710/τ.Β΄/12-10-2021) Υπουργική Απόφαση με Θέμα 

«Οργάνωση και Λειτουργία Σχολικών Κέντρων Αντισταθμιστικής Εκπαίδευσης ως προς την Ενισχυτική 

Διδασκαλία για το σχολικό έτος 2021-2022». 

3. Το με αριθμ. πρωτ. 140211/Δ2/03-11-2021 έγγραφο του ΥΠΑΙΘ με Θέμα: Οδηγίες για την οργάνωση της 

Ενισχυτικής Διδασκαλίας στο πλαίσιο της Πράξης «Ενισχυτική διδασκαλία στη Δευτεροβάθμια 

εκπαίδευση, σχολικό έτος  2021-2022». 

4. Τη με αριθμ. πρωτ. 154172/Δ2/29-11-2021 (ΑΔΑ: ΩΤΙΟ46ΜΤΛΗ-ΡΡΡ) «Πρόσκληση για υποβολή 

αιτήσεων υποψηφίων διδασκόντων στην Ενισχυτική Διδασκαλία για το σχολικό έτος 2021-2022». 

5. Την υπ’ αρ. πρωτ. 100936/16-09-2021 (ΑΔΑ: 6ΗΩΑ46ΜΤΛΡ-ΠΓΑ) Απόφαση Ένταξης της Πράξης με τίτλο 

«ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΣΤΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ, ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2021-2022» με κωδικό ΟΠΣ 

5131867 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου 

Μάθηση 2014-2020», όπως τροποποιείται και ισχύει. 

 

 

 

Τρίκαλα, 21/01/2022 

Αρ. Πρωτ.: 481 /Φ.21  
                   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ∆/ΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 

∆ΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

 

Ταχ. ∆/νση:  Μ. Μπότσαρη 2 
Τ.Κ. – Πόλη:  42132 Τρίκαλα 
Ιστοσελίδα:  http://dide.tri.sch.gr 
Ηλ. Ταχ.: mail@dide.tri.sch.gr 
Τηλέφωνο:  24310 46474 
Πληροφορίες:  Ν. Μαντέλας 
 

ΑΔΑ: 6ΩΝ946ΜΤΛΗ-ΕΓΝ



 

 

 

 

6. Τη με αρ. πρωτ. 156974/Δ2/02-12-2021 (ΑΔΑ: 9ΔΜΩ46ΜΤΛΗ-Δ47) Εγκύκλιο Έναρξης της Ενισχυτικής 

Διδασκαλίας για το σχολικό έτος 2021-2022. 

7. Τους πίνακες κατάταξης των αιτούντων εκπαιδευτικών για τη ΔΔΕ Τρικάλων. 

8. Την με αρ. πρωτ. 457/Φ21. 20-01-2022 Υπεύθυνη Δήλωση παραίτησης της Ζήμου Φωτεινής, ΠΕ02, 

αναπληρώτριας Μειωμένου Ωραρίου. 

9. Την με αρ. πρωτ. 460/Φ21. 20-01-2022 Υπεύθυνη Δήλωση παραίτησης της Τόσιου Ραφαηλίας, ΠΕ02, 

αναπληρώτριας Μειωμένου Ωραρίου. 

10. Την με αρ. πρωτ. 458/Φ21. 20-01-2022 Υπεύθυνη Δήλωση παραίτησης της Μυλωνά Μαρίας, ΠΕ06, 

αναπληρώτριας Μειωμένου Ωραρίου. 

11. Την με αρ. πρωτ. 453/Φ21. 20-01-2022 Υπεύθυνη Δήλωση παραίτησης της Διαμαντή Ελένης, ΠΕ06, 

αναπληρώτριας Μειωμένου Ωραρίου. 

Αποφασίζουμε 

 Την πρόσληψη  των παρακάτω αναπληρωτριών εκπαιδευτικών μειωμένου ωραρίου για να εργαστούν 

στα Σ.Κ.Α.Ε της Δ.Δ.Ε. Τρικάλων στο πλαίσιο της Πράξης «ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΣΤΗ Β/ΘΜΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ, ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2021-2022»  (ΟΠΣ 5131867)  στους ΑΠ 6, 8, 9  του Επιχειρησιακού 

Προγράμματος  «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση», ΕΣΠΑ 2014-

2020., ως εξής: 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΩΡΕΣ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

1 
ΜΠΙΧΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  ΚΟΣΜΑΣ 

ΠΕ02 

ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ 

 

15 

Αναπληρώτρια 

μειωμένου 

ωραρίου 

2 
ΓΚΑΓΚΑ ΕΛΕΝΗ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ02 

ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ 

 

15 

Αναπληρώτρια 

μειωμένου 

ωραρίου 

 

 

 

  Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

ΤΗΣ ΔΔΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

 

 

ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΞΥΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΩΝ946ΜΤΛΗ-ΕΓΝ


		2022-01-21T12:44:37+0200
	Athens




